UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE HOSPITALAR

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE RESIDENTES - ANO DE 2021

RESULTADO DA SELEÇÃO DE PESSOAL DE APOIO PARA APLICAÇÃO DE PROVAS

- EDITAL Nº 001/2021 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO RIMUSH

A Coordenação Geral do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde

Hospitalar (RIMUSH), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Tornar público o resultado da seleção de pessoal de apoio para aplicação de

provas do processo seletivo regido pelo edital RIMUSH N° 001/2021, conforme a tabela a seguir.

Art. 2º Os servidores selecionados deverão comparecer ao curso de capacitação no dia 04

de fevereiro de 2021, às 14h30 no auditório 01 da Central de Aulas, Bloco C da UFPB.

Art. 3º O servidor selecionado que não comparecer a capacitação será eliminado e será

convocado um substituto.

Art. 4º Havendo necessidade de maior demanda de pessoal de apoio, convocaremos

novos servidores até o dia 06 de fevereiro de 2021.

Art. 5º Os servidores aqui selecionados que não tenham mais interesse em participar,

solicitamos que nos comuniquem com brevidade para que possamos convocar substitutos.

ORDEM NOME DO SERVIDOR

01
ABRAÃO FELIPE GONÇALVES DE MOURA

02
ANA CARLA DIAS DE LUNA OLIVEIRA

03
ANDERLEY DIAS DA CUNHA

04
CHARLENY GABRIELY CORREIA DO NASCIMENTO

05
CYNTHIA GABRIELLE AMARAL PEÇANHA ALMEIDA

06
DANIELLE MACHADO SARAIVA

07
DAVID NOGUEIRA DE SOUZA

08
EDILEUZA DA SILVA TORRES

09
EDSON XAVIER DOS SANTOS

10
FAGNER OLIVEIRA DE ASSIS

11
HUGO BARBOSA SOARES

12
IJALME FEITOSA RODRIGUES

13
IRONALDO LEAL DE OLIVEIRA JUNIOR

14
ISABELLA OLIVEIRA ARAÚJO SOARES

15
ITAMAR PORDEUS FERNANDES DE MENEZES

16
JORGE UBERTO DA SILVA

17
JOSE CALAZANS MOREIRA FRANCO NETO

18
JOSÉ DE MIRANDA FREIRE JÚNIOR

19
JOSENIL ALMEIDA LIRA

20
JULIANA LUIZA DE ARAÚJO

21
KAROLINE MACHADO FREIRE PEREIRA

22
KATARINA LEAL CHAVES LACERDA

23
KELSCIA ANGELA OLIVEIRA E SILVA

24
LUCAS STROPP COELHO

25
LUCIANO MENDES VIEIRA

26
LUIS ALVES DA NÓBREGA NETO

27
LUTIGARD FEITOSA RODRIGUES

28
MARCIA ERIKA MAURÍCIO DO MONTE

29
MARIA BETANIA BATISTA DE LIMA

30
MARIA IVANIRA DA MAIA

31
MATHEUS BERNARDO BARROS DE OLIVEIRA

32
MIGUEL FREITAS SOARES JUNIOR

33
MONICA EUCLIDES DE ARAÚJO

34
ODILON DO EGITO ANDRADE FILHO

35
RAFAEL DA FONSECA CAVALCANTI

36
RAWENIO DA SILVA FERNANDES

37
REGINALDO FROTA DUARTE

38
RUBEM ALVES DE LIMA

39
VANUSA VIRGÍNIA DA SILVA

40
YASMINE SILVA AZEVEDO BASTOS

João Pessoa, 03 de fevereiro de 2021.

Adriana Gomes Cézar Carvalho

Coordenação do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde

Hospitalar - RIMUSH